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 Classificació  : IV CURSA SANT JULIA VILATORTA PROMOCIO                            

 Lloc de celebració   : SANT JULIA DE VILATO
 Data                 : 04/06/22
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  34.58  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:15:37          
   2     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE             00:15:49       12 seg.
   3     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:16:26       49 seg.
   4      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA              00:16:26       49 seg.
   5      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                 00:16:26       49 seg.
   6      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                 00:16:26       49 seg.
   7     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE             00:16:26       49 seg.
   8      92 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI              00:16:31       54 seg.
   9      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:16:36       59 seg.
  10      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:17:32     1:55 min.
  11     102 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:17:32     1:55 min.
  12      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI              00:17:32     1:55 min.
  13     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE             00:17:32     1:55 min.
  14     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:32     1:55 min.
  15     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME        00:17:50     2:13 min.
  16      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                 00:17:56     2:19 min.
  17     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:58     2:21 min.
  18     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE             00:18:15    1 Vts 
  19     119 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:31    1 Vts 
  20      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:56    1 Vts 
  21      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                 00:19:03    1 Vts 
  22      90 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA              00:22:41    2 Vts 
  23      98 CLAUSS,ABRIL         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:23:58    2 Vts 

 Corredors classificats : 23

 Classificació de : ALEVI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:15:37          
   2     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:16:26       49 seg.
   3      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA             00:16:26       49 seg.
   4      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                00:16:26       49 seg.
   5      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                00:16:26       49 seg.
   6      92 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI             00:16:31       54 seg.
   7     102 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:17:32     1:55 min.
   8      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI             00:17:32     1:55 min.
   9     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:32     1:55 min.
  10     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME       00:17:50     2:13 min.
  11      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                00:17:56     2:19 min.
  12     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:58     2:21 min.
  13     112 RUBIO,FERRAN         ALEVI  E TOP CONSERGE            00:18:15    1 Vts 
  14     119 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:31    1 Vts 
  15      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:56    1 Vts 
  16      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E C VALLÈS                00:19:03    1 Vts 
  17      90 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA             00:22:41    2 Vts 

 Classificació de : FEMINA ALEVI
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE            00:15:49          seg.
   2     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE            00:16:26       37 seg.
   3      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:16:36       47 seg.
   4      96 ARCE,MELANIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:17:32     1:43 min.
   5     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE            00:17:32     1:43 min.
   6      98 CLAUSS,ABRIL         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:23:58    2 Vts 


